
 

 

Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

 

                                                                                                                                            ПРИКАЗ

Исходящий  №186 от 14.10.201

                                                                                        О внесении изменений в приказ № 169
от 21 сентября 2015 года

 

В связи со служебной необходимостью во изменение приказа от 21.09.2015 № 169,
руководствуясь статьей 40 Федерального закона №135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в состав Комиссии по рассмотрению дела от 21.09.2015 № 46 Виниченко
О.С. –  руководителя Управления.

2. Назначить председателем Комиссии по рассмотрению дела от 21.09.2015 № 46
руководителя Управления Виниченко О.С.  

           3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель Управления

Государственный советник РФ 2 класса                                  О.С. Виниченко

 


	О внесении изменений в приказ № 169 от 21 сентября 2015 года

